PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n ° 004/2019-CJCI

Belém, 18 de janeiro de 2019.

Processo n° SIGA-DOC-PA-MEM-2019/00485

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o, de ordem do Excelentíssimo Desembargador

Milton Augusto de Brito Nobre, Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em

exercício, encaminho a Vossa Excelência cópia do expediente SIGA-DOC-PA-MEM-

2019/00485, oriundo da Escola Superior de Magistratura do Estado do Pará, alusivo aos

Editais de Abertura n® 01/2019/ESMPA/TJPA, (Curso de controle de Constitucionalidade no

âmbito estadual) e n® 02/2019 (Curso Aspectos Teóricos e Práticos do Depoimento Especial

de crianças e adolescentes vítimas e testemunhas de violência, de acordo com a Lei n°

13.431/2017), para fins de ciência.

Atenciosamente,

MÔNICA MACIeI^ )AR£S FONSECA
Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Cómftdoriadt JutSfa lha Comãrcat da Interior

TtibunsdáeJuaifaita EaaJoiio Púrá-Ar. AbmramteBamao, ii-JCã9-Stlü TA-l4(Tíinú)-Biam:Samia-Bdén-Puri-CBP.: «tfU-7tO-TEL;S20S^S3S-i20yjSU

E-maik camttJda.bttaiai^j.pa.gintr